ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1869/UBND-TTHC ngày 15/4/2024 về việc báo cáo tình hình tổ chức và hoạt

động của Bộ phận Một cửa (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành

phố có ý kiến như sau:

1. Công an thành phố và UBND các xã, phường theo chức năng, nhiệm vụ

quản lý nhà nước được giao, khẩn trương xây dựng báo cáo tình hình tổ chức và

hoạt động của Bộ phận Một cửa tại đơn vị theo Đề cương báo cáo kèm theo Công

văn này gửi Văn phòng HĐND và UBND thành phố (đồng gửi file mềm qua

địa chỉ Email: nhvu-thanhpho@quangngai.gov.vn) trước ngày 19/4/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, giao Văn phòng HĐND và UBND

thành phố tổng hợp, tham mưu UBND thành phố văn bản gửi Văn phòng

UBND tỉnh trước ngày 22/4/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, Vũ.

Trà Thanh Danh

V/v khẩn trương báo cáo tình hình

tổ chức và hoạt động của

Bộ phận Một cửa

		2024-04-16T11:41:23+0700

		2024-04-16T14:54:48+0700

		2024-04-16T14:54:48+0700

		2024-04-16T14:54:48+0700